

Årsredovisning

A Word Ahead AB

Org nr: 559173-0527

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2021-08-01–2022-07-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isabelle Helena Maria Åström, Styrelseledamot
2023-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation och marknadsfrågor, man tillhandahåller bland annat tjänster så som innehåll på hemsidor, författande av pressmeddelanden och texter till borschyrer och foldrar, kommunikationsplanering och arbete med sociala medier.

Bolaget bedriver även försäljning av bärdon genom eget varumärke via e-handel.

Bolaget har sitt säte i Västerås, Västmanlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets balansräkning är det registrerade aktiekapitalet förbrukat med mer än hälften. En kontrollbalansräkning har därför upprättats per 2022-07-31. Kontrollbalansräkningen visar att det registrerade aktiekapitalet är fortsatt intakt. Styrelsen är medveten om dess skyldigheter enligt aktiebolagslagen 25 kapitlet och kommer fortsatt att bevaka det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2021–2022	2020–2021	2019–2020	2018–2019
Nettoomsättning	414 215	849 859	51 949	0
Resultat efter finansiella poster	-262 402	70 300	-15 369	-4 852
Soliditet, %	15,5	29	13	93

Omsättningen avviker drastiskt mot föregående år vilket beror på minskad orderingång och minskat antal uppdrag i konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	71 400	33 600	-20 221	39 830	124 609
Balanseras i ny räkning	–	0	39 830	-39 830	0
Erhållna aktieägartillskott	–	–	150 000	–	150 000
Årets resultat	–	–	–	-243 845	-243 845
Belopp vid årets utgång	71 400	33 600	169 609	-243 845	30 764

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 150.000 sek.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Överkursfond	33 600
Balanserat resultat	169 609
Årets resultat	-243 845
Summa	-40 636

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-40 636
Summa	-40 636

Resultaträkning

Not

2021-08-01
–2022-07-312020-08-01
–2021-07-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	414 215	849 859
Övriga rörelseintäkter	140 623	34 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	554 838	884 383

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	0	-122 012
Handelsvaror	-164 581	0
Övriga externa kostnader	-423 256	-230 516
Personalkostnader	-197 798	-449 910
Övriga rörelsekostnader	-20 952	0
Summa rörelsekostnader	-806 587	-802 438

Rörelseresultat**-251 749****81 945****Finansiella poster**

Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 653	-11 645
--	---------	---------

Summa finansiella poster**-10 653****-11 645****Resultat efter finansiella poster****-262 402****70 300****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder	18 557	-18 557
------------------------------------	--------	---------

Summa bokslutsdispositioner**18 557****-18 557****Resultat före skatt****-243 845****51 743****Skatter**

Skatt på årets resultat	0	-11 913
-------------------------	---	---------

Årets resultat**-243 845****39 830**

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror	46 111	183 825
Summa varulager m.m.	46 111	183 825

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	5 897	61 125
Övriga fordringar	571	124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	1 639
Summa kortfristiga fordringar	6 468	62 888

Kassa och bank

Kassa och bank	145 837	236 314
Summa kassa och bank	145 837	236 314

Summa omsättningstillgångar **198 416** **483 027**

Summa tillgångar **198 416** **483 027**

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	71 400	71 400
Summa bundet eget kapital	71 400	71 400

Fritt eget kapital

Överkursfond	33 600	33 600
Balanserat resultat	169 609	-20 221
Årets resultat	-243 845	39 830
Summa fritt eget kapital	-40 636	53 209

Summa eget kapital **30 764** **124 609**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	18 557
----------------------	---	--------

Summa obeskattade reserver **0** **18 557**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	66 673	200 000
------------------------------------	--------	---------

Summa långfristiga skulder **66 673** **200 000**

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	66 660	0
Leverantörsskulder	3 524	24 911
Skatteskulder	11 913	11 913
Övriga skulder	8 882	97 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	5 225

Summa kortfristiga skulder **100 979** **139 861**

Summa eget kapital och skulder **198 416** **483 027**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 –2022-07-31	2020-08-01 –2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Västerås

Isabelle Helena Maria Åström
Isabelle Helena Maria Åström
Styrelseledamot
2022-12-10